[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	___________

	№ ____

	О признании утратившим силу решения Думы Колпашевского района

от 29.07.2022 № 82 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по подключению (технологическому присоединению) к сети газораспределения»

Рассмотрев проект решения Думы Колпашевского района
«О признании утратившим силу решения Думы Колпашевского района
от 29.07.2022 № 82 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по подключению (технологическому присоединению) к сети газораспределения»,
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Колпашевского района
от 29.07.2022 № 82 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по подключению (технологическому присоединению) к сети газораспределения».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов
местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б. Агеев

	______________И.Г. Токарева

2